
令和４年１月２０日 

支店・出張所をご利用の皆さまへ 

香川県農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い 

【窓口業務の一部縮小について】 

 
平素は、ＪＡ香川県をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当組合では、新型コロナウイルス感染症にかかる「まん延防止等重点措置」

を踏まえ、感染拡大の防止に取組むとともに、安定的に金融サービスを提供す

るライフラインとして、店舗の営業を継続してまいります。 

一方で、組合員・利用者の皆さまならびに職員の健康と安全確保の観点から、

職員の交代での勤務を実施しており、窓口業務を一部縮小いたします。 

組合員・利用者の皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力のほどお願い申し上げます。 
 

 

１．店舗窓口では、次のお取引を優先させていただきます。 
 

   ＜信用事業＞ 

○ 普通貯金等のご入金および出金 （貯金業務） 
         ※ 但し、大量の紙幣・硬貨を伴うものを除く。 

○ お振込、手形・小切手の取立て （為替業務） 

○ 緊急な資金繰りに関するご相談 （融資業務） 

   ＜共済事業＞ 

○ 保障の継続にかかるご相談 

○ 掛金のお支払い   など 
 

２．実施期間 

令和４年１月２４日（月） ～ 令和４年２月１０日（木） 
※ 今後の状況によっては、実施期間を延長または短縮する場合があります。 

 

３．営業時間 

通常どおりとします。 
 

４．その他 

窓口でのお取引は、通常以上にお待ちいただく場合がございますの

で、何卒ご了承ください。 

お急ぎではないご用件については、ご来店いただく時期を改めてご

検討ください。 


